היא מעבירה מסר לפיו כל אזרח ערבי, בהיותו ערבי, מצוי במעקב ביטחוני אף בנושאים אזרחיים. לכן הביטחוניזציה של מיגור הפשיעה בחברה הערבית היא אסורה היות והיא ממשיכה את המגמה המתייחסת אל האזרחים הערבים בתור זרים-אויבים.

2. הסמכת השב"כ לפעול למיגור פשיעה מהווה חריגה קיצונית מסמכות השב"כ על-פי חוק שירות בטחון כללי, התשס"ב-2002. סוגיות כמו התפשטות הפשיעה ומאבק בעבריינים אינן סוגיות הנמנות בחוק על תפקידיו של השב"כ, שכן מדובר בסוגיות אזרחיות. למותר לציין כי אף חוק העונשין מבחין בין עבירות רגילות לעבירות ביטחוניות (ראו פרק ז' בחוק העונשין).

3. סעיף 7 לחוק מונה רשימה של תפקידים אותם יכול השב"כ למלא.

8. באשר להחלטה לערב את הצבא בנושא הנדון, מן המיותר לציין כי חוק יסוד : הצבא אינו מסמיך את הצבא לפעול בכל פעולת שיטור בישראל והטיעונים לעיל לעניין השב"כ חלים מקל וחומר על

תפקוד הצבא בעניינים אזרחיים שהם מיוחדים למשטרה, לפי פקודת המשטרה [נוסח חדש],
תשל"א-1971.

לאור האמור לעיל, אנו מבקשים להימנע מכל ניסיון לערב את השב"כ בנושא אזרחי כמו מיגור הפשיעה
בחברה הערבית.

נודה לתשובתכם בהקדם.

בכבוד רב,
עו"ד חסן ג'בארין
מנכ"ל עדאלה

#### **העתקים:**